
Wijziging Verordening werkgeverscommissie Leidschendam-Voorburg 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

  

gelezen het voorstel van de griffier van 8 juni 2022; 

  

b e s l u i t : 

  
1. 

Artikel 2 lid 1 van de verordening werkgeverscommissie Leidschendam-Voorburg te wijzigen in Artikel 

2 lid 1: 

1. De werkgeverscommissie bestaat uit een voorzitter, tevens de plaatsvervangend voorzitter van de 

raad, en maximaal vier andere leden uit de raad, waarvan de ene helft afkomstig uit de coalitie en de 

andere helft uit de oppositie. 

  

2. 

Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 16 juni 2022 

de griffier, de voorzitter, 

mr. C.J. de Vries, J.G. Bijl 

Nr. 295053 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 295053 29 juni 2022 1 


